
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 10 9 6 8

4

0 1 2 4 Auszeit

0:6
1:12

Ende
12:46 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 11 15 4

251 13
14:1 18:1

╳ 6 19 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 13 8 12 15

252 10 11
16:1316:12 22:15

4
16

5
17

7
21

9
22

10
25

15 Auszeit

Ende
13:09 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 11 10 9 6

165
12:16
15:22

╳

11
4
13

6
14

7
15

9
16

10 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  BSV Ostbevern vs. SC GW Paderborn A
Spiel 7 05.11.2022 12:30 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Ostbeve… 10/14
1 Riesenbeck, Luisa X
2 Schlautmann, Clara X
4 Peters, Lea X
6 Eggersmann, Jonna X
8 Ewelt, Marie X

10 Struffert, Clara X
11 Terzenbach, Alina X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Rika X
15 Struffert, Johanna X
B  Libero
6 Eggersmann, Jonna X
B  Offizielle

CT Eggersmann, Roland E

C

A  SC GW Pader… 9/14
1 Eichmann, Margarita X
5 Korte, Leoni X
6 Puschenko, Sofiia X
8 Bömelburg, Hannah X
9 Brill, Merle X

10 Demir, Mehdiye X
11 Joachims, Nina X
14 Semercioglu, Tuana X
18 Schmeken, Maja X
A  Libero

18 Schmeken, Maja X
A  Offizielle
T Ecker, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… SC GW Pader… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 4 0 0 2
0 3 1 25 2 20 16 0 2 1

3
0 5 2 50 36 20 0 2 3
Start: 12:30 Ende: 13:09 Dauer: 0:39

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nölke, Marit 1
2 Kaiser, Fiona 2

Schreiber 3
Schr. Schwarz, lisa 4

Assist. Kuckuck, Lilli
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